
Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              

Název  akce:  7. INAS  mistrovství  světa  v  cyklistice

SPORT: cyklistika
DATUM (včetně příjezdu / odjezdu): 16. - 22. června 2014
HOSTITELSKÁ  ORGANIZACE: Český svaz  mentálně postižených sportovců
ZEMĚ: Česká republika
Kontaktní osoba: Mgr. Vladimír Slavík, Dr. Pavel Tilinger
KONTAKTNÍ ADRESA: FTVS UK, Martího 31, 162 52 Praha 6, Česká republika
TELEFON: +420 728603753 (Slavík), +420 608520705 (Tilinger)
E - MAIL: slavik.v@kr-ustecky.cz, tilinger@ftvs.cuni.cz

  
   

1

http://www.racice.info/ubytovani-a-zazemi0
http://www.racice.info/fotografie-z-arealu-sportcentrum-racice0
http://www.racice.info/sportcentrum-racice-2012


Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              

7. Inas mistrovství světa v cyklistice
Račice - Česká republika
16. - 22. června 2014

VŠEOBECNÉ INFORMACE

Organizátor:
Český svaz mentálně postižených sportovců

Pod záštitou:
INAS - Mezinárodní federace pro sport pro para - sportovce s mentálním postižením .

Technická podpora:
Český svaz cyklistiky (http://www.ceskysvazcyklistiky.cz/)
UCI - Cyklistická unie

Místo konání:
Sportcentrum Račice a. s. (http://www.racice.info/)
a města v Ústeckém kraji:

Litoměřice (http://www.litomerice.cz/cz/)
Štětí (http://www.steti.cz/)
Ústí nad Labem (http://www.usti-nad-labem.cz/cz/)

Ubytování:
Sportcentrum Račice a. s. (http://www.racice.info/)
Račice 130, 411 08 Štětí
Tel.: 00420 416 813 652
Fax: 00420 416 812 295
E-mail: sportcentrum@racice.info

Zdravotní služba:
Organizátoři budou poskytovat zdravotní službu první pomoci a v případě zranění. 
Pořadatelé doporučují, aby všichni účastníci měli zdravotní a úrazové pojištění ze 
své vlastní země.

Doprava:
Organizátoři zajistí dopravu z letiště Praha - Ruzyně do místa ubytování a zpět.

Stravování
Všechna jídla se podávají ve Sportcentru Račice a. s. (http://www.racice.info/)

2



Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              
Způsobilost a akreditace:

Způsobilost sportovců: všichni účastníci by měli být registrováni u INAS a měli by být 
v Master listu INAS ke dni zahájení závodů.
Akreditační karty budou vydány každému sportovci poté, co se osobně prokáže jeho 
způsobilost delegátovi INAS. 

Organizační výbor
Mgr. Vladimír Slavík

TECHNICKÉ INFORMACE

Plán soutěže:
16.června Přílety, akreditace  
17.června 10:00 Slavnostní zahájení, v odpoledních hodinách možnost tréninku, 

večer technická porada.
18.června 13:00 - časovka družstev - 10 km mužů, 5 km ženy

16:00 – možnost startu v silničním závodu na 35 km mužů nebo 20 km 
žen v rámci otevřeného mistrovství České republiky

19. června 9:30 časovka jednotlivců 10 km mužů, 5 km ženy
20.června Společenský program (výlet), technická porada
21.června 13:00 silniční závod mužů na 50 kilometrů, 20 km ženy
22.června odjezd delegací 

Počet účastníků:
Každá země může zadat neomezený počet soutěžících. Soutěž družstev - max. 
počet členů v týmu: 3. V cíli je zapsán čas průjezdu druhého závodníka.
V soutěži družstev mohou startovat dva týmy z jedné země. Ale jen lepší tým bude 
vyhlášen při slavnostním ceremoniálu.

Pravidla:
Soutěž se řídí pravidly UCI se schválenými úpravami pro mentálně postižené 
sportovce. (Viz inas Handbook, Oddíl 7.10 - specifikace Sport - Cyklistika)

Dopinková kontrola:
Tato akce je součástí náhodných dopingových zkoušek v souladu s antidopinkovou 
politikou INAS, detaily lze nalézt na  www.inas.org. Každý sportovec, který užívá 
léky, musí vyplnit TUE formulář INAS a  předloží ho vedoucímu antidopinkových 
kontrol nejméně 21 dnů před j příjezdem na akci. Formuláře jsou k dispozici na 
internetových stránkách INAS.

3



Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              
Přihlášky:
1. . First Entry (záměr účasti): PŘED 10. 01. 2014
1. . Final entry: Podle jmen do 10. dubna 2014.
2 . Potvrzení: Organizátoři potvrdí účast do 1. května 2014.
3 . Platba za účast: do 10. dubna 2014 na účet CSMPS 

Vstupní poplatek:
565 EURO - cena za osobu na celý pobyt (včetně ubytování ve dvoulůžkových 
pokojích, s plnou penzí - od večeře v den příjezdu, se snídaní v den odjezdu, nápoje 
pro závodníky, přeprava na místě, sociální program, 25 EUR za osobu - poplatek za 
INAS a ostatní služby).
Další  dny navíc  90 euro za osobu. Jednolůžkový pokoj - 20 Euro za noc.

Platba:
Platba musí být provedena do: 10.04.2014
Číslo účtu: 2358 409 504 / 0600
IBAN: CZ0606000000002358409504
Swift Code: AGBACZPP

Název banky: GE Money Bank
Adresa banky: Vítězné náměstí 2 , 160 00 Praha 6 , Česká republika

Jméno příjemce: Český svaz mentálně postižených sportovců, o.s.
Adresa příjemce: Zátopková 100/2 , 160 17 Praha 6 Břevnov, Česká republika

4



Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              

7. mistrovství světa v cyklistice
Račice – Česká republika 

16. – 22. června 2014  
FIRST ENTRY

Země: _________________________________________

Zodpovědnost za správnost údajů:    

Organizace:

Jméno:

Pozice:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Celkový počet sportovců:

Celkový počet doprovodu::

Navíc dnů:

Podpis zástupce národního 
svazu:

Prosíme formulář odeslat do 10.ledna  2014

e-mail: slavik.v@kr-ustecky.cz

Platba:
Platba musí být provedena na následující účet do 10.04.2014: 
Číslo účtu: 2358 409 504/0600 
IBAN: CZ0606000000002358409504 
Swift Code: AGBACZPP 
Název banky: GE Money Bank 
Adresa banky: Vítězné náměstí 2, 160 00 Praha 6, Česká republika 
Jméno příjemce: Český svaz mentalne postizenych Sportovců, os, 
Adresa příjemce: Zátopková 100/2, 160 17 Praha 6 Břevnov, Česká republika

7. mistrovství světa v cyklistice

5



Akce probíhá pod záštitou hejtmana Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka              

Račice – Česká republika 
16. – 22. června 2014  

FINAL ENTRY
DELEGATION FORM

Země: ______________________________

Příjmení Jméno Datum narození
rok/měsíc/den

Pohlaví
M / Ž

Pozice v týmu 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Podpis zástupce národního svazu:________________________

Pozice v týmu: C – trenér, H – vedoucí delegace, AP –doprovod,               
S – závodník jednotlivci T – závodník tým

Prosíme o zaslání do 10.dubna  2014

e-mail: slavik.v@kr-ustecky.cz

6


